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MAANKAATOPAIKKAA KOSKEVA YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS, HAAPAJÄRVI, Kuljetuspalvelu Jari 
Siekkinen Oy  
 

Kuljetuspalvelu Jari Siekkinen Oy hakee ympäristönsuojelulain (527/2014) 
mukaista ympäristölupaa puhtaiden ylijäämämaiden läjittämiseen 
(maankaatopaikka) kiinteistölle Koivikko 69-401-11-24 osoitteessa 
Hallakankaantie 70, Haapajärvi.  
 
Lupahakemuksen mukaan läjitettävät ylijäämämaat ovat peräisin 
maanrakennuskohteista ja ne koostuvat pääasiassa hiekasta, moreenista 
sekä hienorakeisista maa-aineksista, kuten savesta, siltistä, moreenista ja 
humusmaista.  Naapurikiinteistöllä sijaitsee luvan hakijan aiemmin 
luvitettu ja aloitettu läjitysalue. Hakemuksen mukaan alueelle läjitetään 
noin 34 000 ktrm3 maa-aineksia 10 vuoden aikana.  Vuosittainen 
läjitysmäärä jää alle 50 000 tonniin.  Aluetta korotetaan nykyisestä 
metsäpohjasta noin 8 metriä. Läjityksen alin keskimääräinen taso on + 
110.20 ja ylin taso + 118.00.  Toiminnan päätyttyä alue palautuu 
metsätalouskäyttöön. 
 
Toiminnan ympäristövaikutusten arvioidaan jäävän vähäisiksi ja 
paikallisiksi. Maankaatopaikalla tapahtuvan puhtaiden ylijäämämaiden 
läjitys ei lisää merkittävästi toiminta-alueen ja sen ympäristön 
kuormitusta. Alueen vedet kerätään sijoitusaluetta kiertäviin avo-ojiin ja 
johdetaan kiinteistön reunalla olevan laskeutusaltaan kautta laskuojaan.   
 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) 
päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta (2.7.2024). 

 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Haapajärven kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa http://www.haapajarvi.fi (kuulutukset) 26.6.-2.8.2024 välisen 
ajan.  

 
Jokaisella on oikeus esittää asiasta mielipiteensä ja ne, joiden oikeutta tai 
etua asia koskee, voivat tehdä muistutuksen. Muistutuksesta tulee käydä 
ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite, 
puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asia nimi, yksilöidyt vaatimukset 
ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus (ellei 
kyseessä ole sähköinen asiointi) ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai 
muu selvitys toimivallasta.  
 
Kirjalliset mielipiteet ja muistutukset tulee toimittaa 2.8.2024 mennessä 
osoitteeseen Haapajärven kaupunki, ympäristöpalvelut, PL 66, 85801 
Haapajärvi tai sähköpostitse osoitteeseen riikka.lihavainen(at)haapajarvi.fi  



 

 
Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristötarkastaja Riikka Lihavainen, 
p. 040 3008 272, riikka.lihavainen(at)haapajarvi.fi 
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